
Inscrição NOME

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
APÓS RECURSOS

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais

1º VESTIBULAR DE 2016 DO IFNMG - EDITAL Nº 269/2015

RESULTADO 
15935 ACÁCIO PEREIRA AMORIM INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16361 ADAILSON BORGES DE JESUS DEFERIDO

16299 ADELANE DA CONCEICAO GOMES FERREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15013 ADéLIO RODRIGUES VIEIRA DEFERIDO

16373 ADEMI MACHADO OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15060 ADENICE RODRIGUES DOS SANTOS DURãES DEFERIDO

15061 ADENILTON SILVA DEJESUS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15346 ADILSON FERREIRA GAMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15543 ADRIA DOS ANJOS ESTRELA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16395 ADRIANA BATISTA ROCHA QUINTAL INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15665 AFRANIO SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16094 ALAN DHAN COSTA LIMA DEFERIDO

15491 ALANA KAREM DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15972 ALDAIR DAMACENA CARNEIRO DEFERIDO

15265 ALEF MARCOS DE SOUZA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

16389 ALESSANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

15876 ALEX JUNIOR MENDONCA SANTOS DEFERIDO

16086 ALEX LOPES CARDOSO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16156 ALEXANDRA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

16431 ALEXIA SILVA SALES DEFERIDO

15593 ALEXSANDRA FRANCISCO SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15642 ALICE RIBEIRO NERES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15403 ALICIA CLARA PEREIRA BRITO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15938 ALINE CARDOSO FERREIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15796 ALINE COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15916 ALINE DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15443 ALINE DOS ANJOS ESTRELA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15147 ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

15719 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

15101 ALINE RODRIGUES MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15599 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA  DEFERIDO

15162 ALINE TEIXEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16033 ALISON MIRANDA REIS DEFERIDO

15201 ALISSON ARAUJO COSTA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15043 ALISSON RAMOS E SILVA DEFERIDO

15230 ALLAN KARDEK DAS VIRGENS SOUZA JUNIOR INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15156 ALLEN SILVA DIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15658 ALTAIR BITTENCOURT COTA JUNIOR DEFERIDO

15730 ALY OSSEM ALI DE AZEREDO COUTINHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15090 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15950 AMANDA DA SILVA SALOMÃO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15376 AMANDA DOS SANTOS BORGES DEFERIDO

15957 AMANDA FERREIRA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15115 AMANDA FERREIRA MOREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15693 AMANDA NERES PEREIRA DEFERIDO
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15498 AMANDA PABRIELE PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15747 AMANDA PENHA DE SOUZA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16168 AMANDA PEREIRA CARVALHO DEFERIDO

15108 AMANDA RIBEIRO COSTA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15173 AMANDA RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15922 AMANDA TINELI ROCHA DEFERIDO

15990 ANA ADALGISA SOARES FERRAZ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16411 ANA CARLA DIAS TEIXEIRA DEFERIDO

16385 ANA CARLA MARQUES LEãO. INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15914 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15247 ANA CLARA SOARES DE SOUZA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15502 ANA CLAUDIA ALVES SOUZA DEFERIDO

15284 ANA CLáUDIA PEREIRA RAMOS DEFERIDO

15943 ANA CRISTINA MATOS SOARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15041 ANA FLAVIA DE JESUS PEREIRA INDEFERIDO - O NIS é inválido.

16394 ANA KAROL LOPES FERREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

16295 ANA LAURA LIMA  INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15198 ANA LUISA CARDOSO LISBOA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15407 ANA LUISA SIQUEIRA SANTANA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15372 ANA LUIZA DIAS SANTOS  DEFERIDO

15027 ANA LUIZA SANTOS FONSECA VILELA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15189 ANA OLIVIA TIAGO BRITO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15328 ANA PAULA ALVES CALDEIRA DEFERIDO

16090 ANA PAULA ALVES JARDIM DEFERIDO

15853 ANA PAULA CASTELO GONÇALVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15585 ANA PAULA COUTO DE OLIVEIRA DEFERIDO

16170 ANA PAULA JARDIM MOREIRA DEFERIDO

15278 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15054 ANA PAULA RODRIGUES PINHEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16288 ANA TEREZA SOUZA VIANA INDEFERIDO - Nis não informado

15144 ANALIA MARIA SOARES CARVALHO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15480 ANALICE RODRIGUES MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15039 ANDERSON BARBOSA JARDIM INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16215 ANDERSON DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16287 ANDERSON EMANUEL MAIA CORDEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16063 ANDICIA TEIXEIRA COSTA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15965 ANDRé FELIPE DE SOUSA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15405 ANDRE SOUSA SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15550 ANDRéIA DE JESUS SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15485 ANDRESSA ALMEIDA ANDRé DEFERIDO

16346 ANDRESSA MONTEIRO CARVALHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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15761 ANDREY RODRIGUES GUIMARãES DEFERIDO

15512 ANDREZA CAROLINA BOMFIM INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16028 ANE KAROLINE FERREIRA TORRES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15531 ANGLECI ALVES DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16392 ANNA PAULA OLIVEIRA NEVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15864 ANNE FRANCIELÇY GOMES DIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16072 ANNE GLEICE CORREA RODRIGUES DEFERIDO

16214 ANNY CAROLINE DURãES DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16421 ANTONIETA SANTOS SOARES DEFERIDO

16019 ANTôNIO AUGUSTO ALBUQUERQUE DE Sá INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15467 ANTONIO CAVALCANTI OLIVEIRA FILHO DEFERIDO

15312 ANTONIO HENRIQUE DE JESUS LOBO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16080 ANTONIO MARCOS PEREIRA FERNANDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15433 ANTôNIO MENEZES SILVA JúNIOR INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15885 ANTONIO PAULO VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

15821 ANY VITORIA PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15918 APARECIDA GOMES CALDEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16261 APARECIDA LOPES SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15666 ARIANE SOARES SIQUEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15206 ARIANY DOS REIS PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15861 ARINE BARBOSA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

15601 ARLENE ALVES DA ROCHA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15748 AROLDO NUNES COELHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15522 ARQUIMEDES CAMPOS DE CASTRO DEFERIDO

15449 ARTHUR TELLES NOGUEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15160 ARTUR FERREIRA ROCHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15949 ATALIBA DAMIÃO SOARES DE MACEDO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15633 BARBARA PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15680 BARBARA QUEIROZ MUNIZ FONSECA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16005 BEATRIZ BRASIL SOARES DEFERIDO

15967 BEATRIZ LOPES GOMES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15685 BEATRIZ REIS ARAUJO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15228 BETHâNIA SILVA GIL DE FREITAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16181 BIANCA MATOS PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15397 BRENDA DE SOUZA ALVES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15138 BRENDA LOHANNA SENA RIBEIRO  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16121 BRENDA VIVIANE BATISTA DEFERIDO

15078 BRENDANY TAWANE SILVA SANTANA DEFERIDO

15199 BRITTANY CHRISTINE SILVA SANTANA DEFERIDO

16223 BRUNA CARNEIRO BERNARDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15343 BRUNA CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO

15605 BRUNA FERNANDA LEAL SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15567 BRUNA FERREIRA PINHEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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15145 BRUNA LUISA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

15886 BRUNA MICHELLE COLARES DE ARAUJO DEFERIDO

15391 BRUNA ROSANA DE JESUS LOURENÇO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15527 BRUNA SOUSA GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15964 BRUNNA VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16061 BRUNO CESAR ONNIS GUERRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15600 BRUNO DA CRUZ BANDEIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15350 BRUNO DE ALMEIDA CHAVES INDEFERIDO - NIS Inválido

15255 BRUNO DE ALMEIDA FéLIX INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16228 BRUNO HARRISON RODRIGUES CALDEIRA DEFERIDO

15250 BRUNO MELO ALKIMIM INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15052 BRUNO PATRíCIO ALVES RODRIGUES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15561 BRUNO VIEIRA DOS SANTOS  DEFERIDO

16058 CAIO DA SILVA MACHADO MATIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15249 CAIO HENRIQUE ALVES MESQUITA DEFERIDO

15545 CAIO JúLIO RIBEIRO PIMENTA  DEFERIDO

16066 CAMILA ANDRADE VIEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15742 CAMILA APARECIDA RIBEIRO SANTOS DEFERIDO

15939 CAMILA DE SOUZA COSTA DEFERIDO

15673 CAMILA FERNANDES MARTINS DEFERIDO

16257 CAMILA SANTOS MOTA DEFERIDO

15034 CAMILA VIEIRA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15135 CAMILLA OLIVEIRA PARENTE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15239 CAMYLLA FERNANDA LESSA MAIA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16315 CARLA ELIANA ANDRADE SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16216 CARLA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

15901 CARLOS EDUARDO CEOLA BATISTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15928 CARLOS FREDERICO MOTA DEFERIDO

15257 CARLOS HENRIQUE DE FREITAS VELOSO DEFERIDO

15560 CARLOS JOSE SOARES MAIA DEFERIDO

15401 CARLOS MARCOS ALVES DIAS DEFERIDO

16205 CARLOS PEREIRA NUNES RIBEIRO DEFERIDO

15015 CARLOS ROBERTO BORGES VIANA INDEFERIDO - NIS Inválido

15647 CARMEM LUCIA RODRUGUES CARDOSO  INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15542 CAROLAINE DOS ANJOS VARGAS DEFERIDO

15832 CAROLINA OLIVEIRA ROCHA DEFERIDO

15069 CAROLINA SOUZA REIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15646 CAROLINE FAGUNDES COSTA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15570 CAROLINE LORRANE MARTINS DIAS DEFERIDO

15696 CAROLINE PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15566 CAROLINE SANTOS OLIVEIRA BONFIM INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15698 CASSIA MOREIRA SOUZA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16110 CáTIA CILENE SILVA TSUCHIYA INDEFERIDO
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15737 CATIARA GONçALVES DIAS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15773 CATIELE FERREIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15931 CATIELE PINTO MAGALHAES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15801 CELITA CASTRO DE AMORIM INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15300 CELMO ETIENE DA SILVA PEIXOTO JúNIOR INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15317 CELSO DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15660 CESAR FAGUNDES FARIAS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15519 CESAR MACEDO DOS SANTOS DEFERIDO

16332 CEZAMAR REZENDE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16211 CHARIANA MIRANDA PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15209 CHARLES FERNANDES TEIXEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15792 CHIRLEY DOS SANTOS FONSECA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15126 CHRISTIAN GONÇALVES DE SÁ DEFERIDO

15691 CHRYSTIAN KENNEDY ALVES FONSECA INDEFERIDO - NIS Inválido

16331 CINTIA PEREIRA NOVAIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15900 CINTYA SOARES OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15699 CLARICE DA SILVA DEFERIDO

16298 CLAUDIA HELI GOMES SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15179 CLAUDIA MARIA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16070 CLáUDIA PEREIRA DA SILVA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15614 CLAUDINETE DA SILVA REIS DEFERIDO

15174 CLEIDE EVANGELISTA DA SILVA TIAGO DEFERIDO

15155 CLEIDISON BORGES REGO INDEFERIDO

15941 CLEIRANE TEIXEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15884 CLEIRE ALMEIDA GUEDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15703 CLEONICE MACHADO  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15727 CLETEN OLIVIA BATISTA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15325 CLEUDIANA PORTO SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16163 CLEUSOM MUNIZ DE FARIAS DEFERIDO

16255 CLóVES LEONARDO MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15707 CREUSA PINHEIRO CHAVES ROUFAEL DEFERIDO

15309 CRISTIAN MENDES NERI INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15493 CRISTIANA DE JESUS PEREIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16103 CRISTIANE DO CARMO CARDOSO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15111 CRISTIANE ESTEVAN MATOS DEFERIDO

15007 CRISTIANO ALVES DA SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15772 CRISTIANO SANTANA DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16234 CRISTIELY SANTOS DEFERIDO

16226 DAIANA ALVES DA SILVA DEFERIDO

15194 DAIANE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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15515 DAIANE LAIS RAMOS RODRIGUES DEFERIDO

15368 DAIANE MARCELO DE ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15219 DAIANE PIRES DE AZEVEDO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15576 DAIANE RODRIGUES GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15516 DAISE BRAGA DE JESUS DEFERIDO

15926 DALILA ALVES DE ALMEIDA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16172 DALILA SILVA JARDIM INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

16391 DAMARIS CAROLINE CHAVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15261 DANIEL CRISTIAN DE JESUS SILVA INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15857 DANIEL DE JESUS SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15528 DANIEL DURAES DINIZ INDEFERIDO - Não apresentou comprovação de renda familiar

15506 DANIEL GOMES DE BRITO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15439 DANIEL SOARES AMORIM MACIEL INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16326 DANIEL VINICIO ANTUNES MEDEIROS DEFERIDO

15059 DANIELA MOTA DE SOUSA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15756 DANIELA PEREIRA ROSA DEFERIDO

15379 DANIELA SANTOS NOVAIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15295 DANIELE DURAES DINIZ INDEFERIDO - Não apresentou comprovação de renda familiar

16102 DANIELLE APARECIDA PEREIRA DEFERIDO

15655 DANIELLE CARLA CRISTóVãO BOAVENTURA DEFERIDO

15668 DANIELLE COSTA ROCHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16048 DANIELLE MARGARIDA ALMEIDA RIBEIRO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15572 DANIELLE MUNIQUE SILVA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15800 DANIELLY NAYARA ANDRADE ALMEIDA  DEFERIDO

16189 DANILO ALVES BARBOSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15779 DANILO PEREIRA ROSA DEFERIDO

16359 DARLAN ALVES DE BRITO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

16335 DARLEN ALVES SANTOS DEFERIDO

15777 DAVID GONçALVES FONSECA JúNIOR INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16111 DAVID GONçALVES SALES  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15296 DAVID MENDESDE OLIVEIRA FILHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15616 DAVIDSON OLIVEIRA BRANDAO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15980 DAYANE PATRICIA PEREIRA SIQUEIRA DEFERIDO

15471 DAYANE SANTANA DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15770 DAYSIANE NASCIMENTO ROCHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16338 DéBORA ALVES SILVA DEFERIDO

15840 DÉBORA DHEILLA FERREIRA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15050 DÉBORA ESTER DE ARAÚJO  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15517 DÉBORA HELEN GONÇALVES SILVA DEFERIDO

15525 DEBORA JORDANA CHAVES NEVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15438 DEBORA LORRANA DO CARMO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15643 DEBORA PRADO DA SILVA SOUZA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15496 DEBORAH EMMILY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

16209 DENISE NUNES ROCHA RIBEIRO DEFERIDO

15246 DEYSSE DARMONE CARDOSO MOREIRA INDEFERIDO - NIS Inválido
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RESULTADO 
15334 DIANA BATISTA PEREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.

16317 DIANE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO

16197 DIEGO HENRIQUE CARDOSO INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15242 DIEGO MIRANDA MELO  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15828 DIEGO RAMALHO SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16208 DILMA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16428 DILMA FAGUNDES DE CALDAS DEFERIDO

15190 DILSON LOPES MOREIRA INDEFERIDO - Não apresentou comprovação de renda familiar

15710 DIOGO RODRIGUES TRINDADE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16264 DONIZETE TIAGO LEITE JUNIOR INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16085 DONIZETH ESPERDIAO DE LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16083 DOUGLAS ESPERDIAO DE LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16001 DOUGLAS RIBEIRO GUIMARAES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15814 DURVALINA ALVES DE ALMEIDA DOURADO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15096 DYNAMARA GOMES BASTO DEFERIDO

15020 EDENILSON DA COSTA CAMINHAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15051 ÉDER DE SOUZA BEIRãO DEFERIDO

15977 EDER LUCAS RODRIGUES SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15634 ÉDIGO DE JESUS BISPO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15392 EDILAINE LOPES SANTOS DEFERIDO

15579 EDILANE ANDRADE LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15360 EDILANE RAMOS PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16009 EDILENE LOPES SANTOS DEFERIDO

15124 EDIMEIRE CRISTINA DIAS DAS NEVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15313 EDINA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

15150 EDINAINE FRANCISCA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16135 EDMA TORRES PRATES DEFERIDO

15426 EDMILSON DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16092 EDNA PEREIRA BARBOSA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15975 EDNA XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO

16297 EDNEIA LOPES SANTOS DEFERIDO

15606 EDSON DOS REIS DE Sá INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16138 EDUARDO FERREIRA MARTINS  INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

16303 EIKO DUTRA DO VALE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16423 ELADIANE ELEURA GOMES DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15362 ELANE SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO

15186 ELEN LORENA VIEIRA MAGALHÃES DEFERIDO

16123 ELIANA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15833 ELIANA PEREIRA SOUSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16339 ELIANE GOMES DE SOUZA INDEFERIDO - NIS Inválido

16018 ELIAS NUNES DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16101 ELIENE ALVES DE OLIVEIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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RESULTADO 
15140 ELIENE PEREIRA CAIXETA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15134 ELIENE RODRIGUES MARQUES DA HORA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15783 ELIETI RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

15451 ELISâNGELA MOREIRA COSTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15883 ELIVELTON SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15767 ELIZABETH APARECIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15159 ELIZABETH ESTEFANY SANTOS FREIRE INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16432 ELIZETE DE JESUS SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15843 ELIZEU HENRIQUE LACERDA LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15760 ELLEN CHRISTINE PEREIRA DOS REIS DEFERIDO

15136 ELLEN CRISTIANE GOMES MOTA DEFERIDO

15081 ELLEN CRISTINA G DE SOUZA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15910 ELLEN DIAS MATEUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16204 ELMA APARECIDA RIBEIRO BRANDAO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15692 ELTON ALVES PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15946 EMANUELLE OLIVEIRA DURãES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15183 EMILAINE ANDRADE ROCHA  DEFERIDO

15714 EMILAY JANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15947 EMILY VITóRIA SIMõES VELOSO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15428 EMMELINE MARTINS RAMOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15113 ENA GABRIELLE MACHADO GONÇALVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16106 ERALDO NADSON ANTUNES PEREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15106 ERCILIANE MARTINS ALVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15838 ERICA BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15871 ERICA CRISTINA PEREIRA COSTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15604 ÉRICA MARIA ALVES FONSECA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15924 ERIK BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15969 ÉRIKA EMANUELLE REIS RAMOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16419 ERIKA PEREIRA SILVA DEFERIDO

15386 ESTELINA ALVES PEREIRA DEFERIDO

15690 ESTER DE AMORIM MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15826 EULASFERREIRADASILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15925 EUSéLIA VIANA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15342 EUZIMAR FERREIRA SOARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15487 EVELYN GABRIELY MARTINS FONSECA DEFERIDO

16399 FABIA DE JESUS SILVA DEFERIDO

16362 FABIANA DE JESUS DOS ANJOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15454 FABIANA FERREIRA RAMALHO  DEFERIDO

15676 FABIANA MARQUES DA MATA  DEFERIDO

15782 FABIANA MENDES SOUTO OLIVEIRA DEFERIDO

15148 FABIANO AMARAL ALVES  DEFERIDO
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RESULTADO 
16273 FABIO CARDOSO LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16401 FABIO DANIEL BARBOSA FREITAS DEFERIDO

15425 FABIO JUNIO SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO - NIS Inválido

15982 FáBIO JúNIOR PEREIRA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16430 FáBIO PEREIRA DA ROCHA  INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15889 FABIOLA MARIA DE JESUS DEFERIDO

16289 FABRICIANUNES MIRANDA DEFERIDO

16158 FABRICIO NOVAIS CUNHA DEFERIDO

15807 FABRICIO RABELO MESQUITA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16030 FABRíCIO VIEIRA GOMES DEFERIDO

16302 FABRINE SILVA BARBOSA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15492 FARLEY MARIO ROCHA INDEFERIDO - NIS Inválido

16358 FELICIO ANTONIO BATISTA DE MATOS SANTOS DEFERIDO

15817 FELIPE ALVES RAMIRES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15948 FELIPE FREITAS FERNANDES DEFERIDO

16212 FELIPE PEREIRA RODRIGUES RABELO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15793 FELIPE SILVA DE SOUZA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15457 FELIPE SOARES DE SOUZA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15806 FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15178 FERNANDA BORGES DEFERIDO

15674 FERNANDA DE AGUILAR OLIVEIRA DEFERIDO

16220 FERNANDA DOS SANTOS DIAS DEFERIDO

15107 FERNANDA FRANCA ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15913 FERNANDA GONDIM DAMASCENA DEFERIDO

15588 FERNANDA SABRINA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO

15887 FERNANDO ALVES DA SILVA DEFERIDO

15093 FERNANDO HENRIQUE MADUREIRA PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16344 FERNANDO LEMES DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15260 FERNANDO XAVIER COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15934 FILLIPY MAGALHãES JARDIM INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16366 FLáVIA ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15176 FLAVIA CAROLINE SILVA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16400 FLáVIA MORGANA SILVA SOUZA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16108 FLAVIA PORTO SANTOS DEFERIDO

15383 FLAVIA SANTOS CABRAL INDEFERIDO - Documentação Incompleta

15875 FLAVIO ANTHONY MENDONCA SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16157 FLAVIO MACIEL FARIAS DEFERIDO

16347 FRANCIELE DE SANTANA ALVES DEFERIDO

15559 FRANCIELE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

15954 FRANCIELLY MENDES REZENDE JESUS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16076 FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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RESULTADO 
15223 FRANK BRHUNO SILVA DOS SANTOS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15202 FRANTHINY VITóRIA SANTOS SILVEIRA DEFERIDO

15682 GABRIEL LOPES LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16160 GABRIEL MARTINS SILVA DEFERIDO

15032 GABRIEL PEREIRAAMORIM  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16381 GABRIEL RODRIGUES AZEVEDO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15016 GABRIEL SILVA ROCHA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16424 GABRIELA DA SILVA BICALHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15408 GABRIELA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

15444 GABRIELA MAGALHAES DA SILVA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16082 GABRIELA TEIXEIRA FREIRE INDEFERIDO - NIS com renda fora do perfil

15073 GABRIELLY SOARES FERREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15708 GARDENIA GOMES VIEIRA DEFERIDO

16023 GEAN DE OLIVEIRA CAVALCANTE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15006 GEICIANE FRANCIELE CACIQUE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15505 GEICY LUANA DE OLIVEIRA MOURA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16388 GEISIANE BATISTA DOS REIS DEFERIDO

16301 GEISINARIA SANTOS CARDOSO INDEFERIDO - NIS Inválido

16393 GEISSE KELLY BATISTA DOS REIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15788 GEISSON CARVALHO ALVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16319 GEISY CRISTINNE PEREIRA BATISTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16436 GEOVANA MARCINE MAGALHÃES SOUSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15893 GESIANE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15608 GESSILAINE APARECIDA GOMES RAMOS DEFERIDO

16305 GEVISSON VINICIUS LOPES DOS REIS CONCEIçãO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15125 GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15357 GILDESIO FERREIRA SILVA DEFERIDO

15971 GILEADE COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15419 GILMÁRIA VEIGA SANTOS DEFERIDO

15671 GILMON COSTA PRATES INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15681 GIOVANE SOBRAL OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15423 GIOVANNA ALKMIM GUSMãO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16337 GLADSON SOUZA BARBOSA DEFERIDO

15152 GLAUBER RIBEIRO SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16169 GLAUCINéLIA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

15904 GLAUCIONE ALVES DA SILVA DEFERIDO

15055 GLEICIELE DE SOUZA QUEIROZ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15598 GLEIDE LUIZ DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15850 GLENIO RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15193 GLEYCIANE GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16281 GLíCIA ARIELLE DE ASSIS VIANA DEFERIDO

15213 GLISIELE DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

15319 GRAZIELA CONCEIçãO BARBOZA DEFERIDO
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RESULTADO 
15626 GREICY DAIANNE JESUS VIEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

15989 GUILHERME ALVES CORDEIRO SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16408 GUILHERME COSTA DIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15530 GUILHERME DAS GRAçAS DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15888 GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16292 GUILHERME MENDES  DEFERIDO

15636 GUILHERME OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO - NIS com renda fora do perfil

15669 GUILHERME RODRIGUES SANTOS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15968 GUILHERME VICTOR OLIVEIRA LEITE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15787 GUSTAVO HENRIQUE PINHEIRO DEFERIDO

16064 HAISLANE VIANA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15129 HALLISSON COSTA DA SILVA SANTOS  INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15288 HEBERT SENA PINHEIRO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16433 HECTOR MATTHEUS AMORIM SIMIAO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15684 HELDER DOS SANTOS SILVA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15075 HéLEN FERNANDES SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16312 HELIANE PEREIRA DA ROCHA DEFERIDO

16384 HELIOMAR JOSé DOS SANTOS DEFERIDO

16062 HELLEN PEREIRA DE SOUSA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16272 HELOISA PEREIRA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15818 HENRIQUE SOARES FERNANDES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15326 HENRIQUE VINICIUS CARVALHO INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15809 HERCULES NERY DA SILVA DEFERIDO

15370 HERIKA NEVES DIAS DEFERIDO

15846 HILLARY ADRINE VARGAS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15688 HUDSON GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15667 HUELDEANE SOARES DA SILVA DUARTE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16050 HUGO HENRIQUE NOVAIS MENDES DEFERIDO

16093 HUGO MOISéS SOUTO SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15347 HUGO OTAVIO DOMINGOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15005 HULLI OLIVEIRA NOVAIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15551 IANDRA RAMOS DE ALMEIDA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15911 IANE DE PAULA ALVES MIRANDA INDEFERIDO - O NIS é inválido.

16073 IARA ALKMIM FRAGA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15091 IARA CRISTINA TRINDADE BRITO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15851 IARA SOARES DEFERIDO

15878 IASMIM LOPES SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16042 IGOR DURAES ARAUJO INDEFERIDO - Não apresentou comprovação de renda familiar

16290 IGOR REBELLO SOUTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16279 ILVANA LOPES DASILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15196 INDIRA RAMALHO DE SOUZA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15291 INGRID CHRISTINE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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RESULTADO 
16194 INGRID OTONI LACERDA ALMEIDA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

16079 INGRID POLINNY MATIAS MENDES DEFERIDO

16412 IOLANDA VIEIRA CHAVES  DEFERIDO

15139 ISAAK RODRIGUES COELHO INDEFERIDO

15679 ISABEL ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15164 ISABELA ARAUJO SANTOS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

2932 ISABELA CRISTINA FALCÃO DE SÁ DEFERIDO

15355 ISABELE FERNANDA PINHEIRO SILVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15411 ISABELLA DE JESUS NERES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16416 ISABELLA GRASSI INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16364 ISABELLA LORENA FRANCA DE OLIVEIRA DEFERIDO

15702 ITALA VALDIRENE DAVID CERQUEIRA DEFERIDO

15241 ÍTALO GONçALVES MIRANDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15929 ITALO JUAREZ FERNANDES CRUZ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15624 IVAN SOUZA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15080 IVANILDA TEIXEIRA PENHA PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15453 IVANILDE FRANCISCO SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15837 IZABELLA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15629 IZAK LOPES MARTINS DEFERIDO

15529 JACKSON RICARDO GOMES DOS SANTOS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16263 JACQUELINE DOS REIS SILVA DEFERIDO

15233 JACQUELINE DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

15146 JACQUELINE FONSECA LOPES DEFERIDO

15416 JAMES TAYLOR COSTA MADUREIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16354 JAMILLY DA SILVA LACERDA DEFERIDO

16000 JANAÍNA ANGÉLICA PEREIRA DA SILVA  DEFERIDO

15915 JANAINA GOMES DA CRUZ DEFERIDO

15490 JANAÍNA MENDES DE ALMEIDA DEFERIDO

15276 JANDERSON DE OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15409 JANDERSON DOS SANTOS MELO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16134 JANDIRA MODESTO SANTANA DE SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15154 JANE KELLY SOARES DEFERIDO

15641 JANE NATALIA MENDES DE JESUS INDEFERIDO - Documentação Incompleta

16293 JANE PEREIRA NERES DEFERIDO

16091 JANIELE SANTANA SILVA DEFERIDO

15240 JANILDE CARDOSO MARQUES DEFERIDO

15648 JANINE JOICE DE BRITO PAIVA FéLIX INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15540 JAQUELINE BARBOSA BATISTA DEFERIDO

15955 JAQUELINE SANTOS RAMALHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16221 JARDEL ALVES DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15858 JEANE FRANCELY DE ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15866 JEANE MENDES DE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16069 JEANE SOARES DA CRUZ DEFERIDO

15479 JEANE SOARES DONEIRO DEFERIDO

15226 JEANNE FRANçOISE FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

15823 JEANNE LIDIA RIBEREIRO SILVA DEFERIDO
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RESULTADO 
16105 JEFERSON MARCIO PESSOA REIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15429 JEFERSON REIS DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15375 JEFESON MARTINS DELAZERI DEFERIDO

15341 JEFFERSON DE PAULA ROSA INDEFERIDO - NIS Inválido

15161 JEFFERSON MENDES DA SILVA DEFERIDO

15662 JEFFERSON MOUTINHO DOURADO DEFERIDO

15310 JEFFERSON TADEU BARBOSA DEFERIDO

16052 JEREMIAS RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15014 JESSICA APARECIDA VAZ DE SOUZA DEFERIDO

15781 JéSSICA BISPO MIRANDA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15494 JÉSSICA CABRAL DE OLIVEIRA DEFERIDO

16246 JéSSICA DOS SANTOS LEãO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16268 JESSICA GABRIELE SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16152 JESSICA LORENY TEIXEIRA RODRIGUES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16116 JESSICA MENDES FERREIRA DEFERIDO

16342 JESSICA RODRIGUES SILVA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15338 JESSICA THAMIRES MOREIRA DE VASCONCELOS DEFERIDO

15332 JESSIKA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

15424 JESSYCA MORGGANA SOARES DE OLIVEIRA NASCIM INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16002 JFERSON BARBOSA MEIRE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16271 JHENIFER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15104 JHONAS RYAN DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15002 JHONATA MOREIRA LEITE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15483 JHONATAN ALMEIDA LOPES DEFERIDO

15827 JHONESCARLOSFERREIRADASILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16371 JHULY EMILLY MARTINS PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16387 JOAO ALFREDO ROCHA NETO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16415 JOãO BATISTA LOPES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15627 JOAO CASSIO SOARES SANTOS DEFERIDO

15258 JOÃO DÁCIO BARBOSA FILHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15311 JOAO FILHO ALVES DE ALCâNTARA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16378 JOãO GUSTAVO COSTA ALBANO DEFERIDO

16016 JOãO MARCOS MORAIS TEIXEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16107 JOÂO PAULO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15738 JOãO PAULO GONçALVES DEFERIDO

15743 JOãO PAULO GONçALVES FONSECA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15849 JOãO PAULO OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16379 JOãO PAULO RODRIGUES SOUSA  DEFERIDO

16256 JOãO PEDRO MARQUES DEFERIDO

16348 JOãO PEDRO MARTINS CRUZ INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15384 JOAO PEDRO SILVEIRA DIAS RAMOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16065 JOãO VICTOR LULA SOARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15549 JOãO VICTOR SILVA CARDOSO INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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RESULTADO 
15704 JOãO VICTOR SOARES RODRIGUES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15733 JOãO VITOR BORGES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16345 JOHNATAN GUILHERME TEIXEIRA CENCI  DEFERIDO

15500 JONAS BENEDITO DE SOUSA DEFERIDO

16304 JONAS LUIZ MAGALHãES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15879 JONATHAN CARDOSO SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15029 JONATHAN CHRISTIAN SPóSITO SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16184 JORDANA DE JESUS SILVA INDEFERIDO - O NIS é inválido.

16343 JORGE ALMEIDA DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15953 JORGE BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO - Documentação Incompleta

15881 JORGE LUCAS BARBOSA MENDONçA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16192 JOSé ALMIR ESPOSO BARBOSA DEFERIDO

16356 JOSE ANTONIO SILVA NETO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15063 JOSÉ CARLOS DE SOUZA DONEIRO  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16027 JOSE CARLOS OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16224 JOSE CARLOS SANTANA FERNANDES  DEFERIDO

16178 JOSÉ GERALDO PINHEIRO SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15427 JOSÉ HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15724 JOSE ILSON CELESTINO SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15518 JOSE RICARDO BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15565 JOSé VICTOR MAURíCIO DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15243 JOSEFA SILVA GOMES DEFERIDO

15745 JOSIANE DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

16426 JOSIANE FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO

15562 JOSIANE OLIVEIRA BARRETO DEFERIDO

16060 JOSIANE PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16249 JOSY DAIHANE COSTA SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15263 JOVELINA PAULA SANTOS SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16294 JOYCE MARTINS CORDEIRO  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15165 JOYCE SOUZA GUEDES DEFERIDO

15615 JOZIELE BARBOSA LIMA DEFERIDO

15287 JÚLIA LAVÍNIA OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16244 JULIA SANTANA PENEDO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15167 JULIANA NASSAU GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16270 JULIANA SANTOS ANDRADE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15984 JULIANO ALBUQUERQUE DE Sá INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15863 JULIE OLIVEIRA DOS REIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16330 JULIE SANTOS DA SILVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15420 JULIELTON MARCOS SANTOS SOARES DEFERIDO

15753 JULIO CESAR FERREIRA FREITAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15089 JULIVETE SILVA SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15098 JUMARA DE SOUZA DOURADO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15011 JUNIVANIO FERREIRA MATOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15387 JUSCINEIA PRATES ROCHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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RESULTADO 
16047 KAIQUE LIMA AZEVEDO  INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

15121 KALEBE DURAES MOREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15672 KAMILLA DA SILVA GONÇALVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16368 KAREN GABRIELY PEREIRA SANTOS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15966 KARICIA BORBOSA SALES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16404 KARINE ALVES DOS SANTOS  DEFERIDO

15137 KARINE DA SILVA VIEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15001 KARLA KAROLINE BATISTA CHAVES DEFERIDO

15244 KARLA POLYANE SOUZA DE ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15591 KARLISSON FILIPE SILVA DEFERIDO

15746 KAROLINA MARTINS RIBEIRO  DEFERIDO

15609 KAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15046 KAROLINE ANTUNES CUNHA DEFERIDO

15586 KAROLINY SANTOS LEITE INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16097 KARYNE DIAS DE OLIVEIRA MENDES MORENO INDEFERIDO - O NIS é inválido.

16010 KáTIA GOMES DA SILVA DEFERIDO

16021 KáTIA PEREIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15834 KAUANE GONçALVES DA MATA DEFERIDO

15235 KAYLLON EDYANO LOURENçO FERNANDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16046 KEILA CRISTIELLY VIANA MURTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15018 KEILA DALILA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15758 KELIANE PÊGO AGUILAR DEFERIDO

15860 KELLE TAYS ROCHA BATISTA DEFERIDO

15896 KELLY ALESSANDRA COIMBRA DEFERIDO

16227 KELLY CHRISTHINA BARBOSA E SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15986 KELLY CORDEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

15271 KELLY CRISTINA ALVES MAGALHãES DEFERIDO

15105 KELLY CRISTINE MENDES CARNEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16099 KENIA CAROLINE CARDOSO DEFERIDO

15406 KENNEDY PEREIRA SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15632 KEROLY THAYS ALVES DIAS DEFERIDO

16251 KéSSIA MERIENE DOS SANTOS FLORêNCIO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16122 KETELY MACEDO SOUSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15768 KEUSSOM FELIPE COELHO INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15381 KEYSON ROBERTO SANTOS MEDEIROS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16041 KITIELLE HAIUME ALVES DE ARAúJO DEFERIDO

15084 LAIANE ALVES PEREIRA  INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15718 LAIANE PEREIRA DOS SANTOS  DEFERIDO

16245 LAIANE PIRES ALMEIDA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15128 LAMONE MENDE DE OLIVEIRA DEFERIDO

15103 LANA LUIZA FARIAS LOPES FROTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15345 LARA LORENA BARBOSA DE SOUZA DIAS INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15810 LARA SUSAN XAVIER ALEIXO DEFERIDO

15902 LARISSA ALVES CARDOSO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15717 LARISSA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
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RESULTADO 
15256 LARISSA CLARA SILVA  DEFERIDO

15294 LARISSA DAIANE DA CONCEIÇÂO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16137 LARISSA FERNANDES DE ALVINCO DEFERIDO

15330 LARISSA GONCALVES GAIA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16075 LARISSA PEREIRA BARBOSA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15185 LARISSA RAMOS MEDEIROS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16087 LARISSE DIAS DOS REIS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16276 LARYSSA SANTOS FREITAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16199 LAUANDA LOPES DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15315 LAURENICE DE JESUS LOBO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15482 LAURIANE PEREIRA BARBOSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15920 LAWANY DE KASSIA CARNEIRO FIGUEREDO DEFERIDO

15019 LAZARO ABRAAO SANTANA GUSMAO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15894 LAZARO OSEIAS COLARES DE ARAUJO DEFERIDO

15790 LáZARO SOARES MEDEIROS DEFERIDO

15859 LEANDRO MEDEIROS RAMOS LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16183 LEANDRO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15912 LECI CARDOSO OLIVEIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15734 LEIDAIANE PêGO BATISTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15740 LEIDIANE PêGO BATISTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16029 LEILA MACHADO DE JESUS DEFERIDO

15996 LéO KêNEDY FERNANDES CHARRUA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15237 LEONAM SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15961 LEONARDO FONSECA DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15499 LEONARDO SAMARONE SOARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15654 LETíCIA PâMELA SILVA BARBOSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15264 LETICIA VICTORIA RODRIGUES REZENDE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15065 LEVI EZEQUIEL DE JESUS NETO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15532 LIDIA PEREIRA BORGES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15731 LIDIANE DOS SANTOS FERRRAZ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15592 LILIA APARECIDA DA CRUZ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15829 LILIAN APARECIDA RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15142 LILIAN ROCHA MONTEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15133 LILIANE DOS SANTOS CRUZ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15192 LILIANE DUARTE DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16088 LILIANE FERREIRA ALVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15187 LINDISLEIA APARECIDA FONSECA BETINE DEFERIDO

15324 LINDZEY OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15927 LIVANE SILVA GONÇALVES DEFERIDO

15842 LIZANDRA MOREIRA PASSOS INDEFERIDO - Não apresentou comprovação de renda familiar

16241 LORENA FERREIRA MENEZES INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15715 LORENA MERUSSA SILVERIO CACIQUE INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15659 LUAN TARIK RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO

15535 LUANA GONçALVES DIAS DEFERIDO

16155 LUANA MARIA DE JESUS DEFERIDO

15700 LUANA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

15670 LUANA MOREIRA PASSOS DEFERIDO

15086 LUANA PATIELLE FERREIRA REIS SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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RESULTADO 
15720 LUANA PEREIRA BRITO  DEFERIDO

16406 LUANY PEREIRA DOS PASSOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15143 LUANY SOARES VIEIRA DEFERIDO

15998 LUCAS ALVES DE SOUZA DEFERIDO

16410 LUCAS FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15169 LUCAS GABRIEL RODRIGUES BORGES DEFERIDO

16296 LUCAS IAGO ARAGãO FERNANDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15923 LUCAS LUYWER SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16372 LUCAS RODRIGUES AZEVEDO INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15813 LUCAS TEIXEIRA VIANA DEFERIDO

16095 LUCéLIA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

15644 LUCIA MARTINS COELHO DEFERIDO

15218 LUCIANA CERQUEIRA SANTOS VIANA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15172 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15959 LUCIANA RODRIGUES SANTOS DEFERIDO

15993 LUCIANA VIEIRA COSTA DEFERIDO

16113 LUCIENE CALDEIRA SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15819 LUCILENE RODRIGUES MIRANDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15721 LUCIMARA APARECIDA PEREIRA DEFERIDO

16355 LUCIMARA SANTANA SOARES INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16213 LUCINEIA LOPES OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15272 LUIS PAULO LUZ DE ALCÂNTARA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15804 LUIZ CARLOS RIBEIRO DE ALMEIDA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15211 LUIZ FELIPE DUARTE FIUZA PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15706 LUIZ FERNANDO OLIVA CAMPOS INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15507 LUIZ GOMES DA SILVA  DEFERIDO

15344 LUIZ GUSTAVO CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15364 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16180 LURDES SEVERINO MACHADO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15987 LUZIANE RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15735 LUZIENE CAROLINA BOMFIM DEFERIDO

15635 LUZIMAR RODRIGUES MARQUES DA HORA DEFERIDO

15092 MÃ©RCIA BEATRIZ MARTINS SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16434 MADSON LOYOLA SALDANHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16056 MAGDA SUELI DAMACENA BARBOSA SILVA INDEFERIDO - NIS com renda fora do perfil

16124 MAICON DOUGLAS DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15024 MAIRA GABRIELE PRUDENTE DE OLIVEIRA DEFERIDO

15799 MAISA LOPES SANTOS  DEFERIDO

15446 MANOEL ALVES DAMACENA DEFERIDO

15003 MARCELA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15302 MARCELO FARIAS DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

3639 MARCELO HENRIQUE SOUZA LIMA DEFERIDO

15234 MARCIA GOMES CARDOSO DEFERIDO

16132 MARCILEIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

16100 MáRCIO ANTUNES DO NASCIMENTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15523 MARCIO MESSIAS ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

16071 MARCIO NERES PEREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.
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RESULTADO 
15447 MARCIO ORNELAS VALADARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15640 MARCO ANTONIO MARTINS DE JESUS DEFERIDO

15320 MARCOS DANIEL VIEIRA INDEFERIDO - NIS Inválido

16142 MARCOS FERREIA DA CUNHA BERTOLDO  DEFERIDO

15231 MARCOS LUIS MENDES INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16247 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16185 MARCOS TADEU PEREIRA DE QUEIROZ  INDEFERIDO - Documentação Incompleta

15082 MARCOS VINICIUS ARAUJO OLIVEIRA  INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16320 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

15432 MARCOS VINICIUS VIEIRA DE ARAúJO DEFERIDO

16146 MARGARETE PEREIRA SANTOS DEFERIDO

15769 MARIA APARECIDA ALVES DIAS DEFERIDO

15462 MARIA APARECIDA BORGES GOMES INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15808 MARIA APARECIDA PINHEIRO TRINDADE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16370 MARIA APARECIDA RODRIGEUS BARBOSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15862 MARIA CâNDIDA DA SILVA DEFERIDO

16350 MARIA CAROLINA FREITAS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16114 MARIA CECÍLIA RIBEIRO SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

16020 MARIA CLARICE FERREIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15122 MARIA CLAUDECI FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16032 MARIA DA PIEDADE BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - NIS com renda fora do perfil

15656 MARIA DO ROSáRIO FERNANDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16012 MARIA FERNANDA DE JESUS DOS ANJOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15974 MARIA FERNANDA FéLIX PINHEIRO MOTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15936 MARIA IZABEL PEREIRA BARBOSA DEFERIDO

15095 MARIA JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

15932 MARIA JOSE LOPES MASCARENHAS DEFERIDO

16011 MARIA KARINE BRITO GOMES DEFERIDO

15978 MARIA LUCIA DOS SANTOS PESSOA  DEFERIDO

16193 MARIA LUIZA SILVA GONÇALVES RIBEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16278 MARIA NAYARA JARDIM DE OLIVEIRA DEFERIDO

15182 MARIA NAZARE CRUZ SILVEIRA BARBOSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16136 MARIA SENHORA DOS SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

16112 MARIA TELVINA DE PAULA MIRANDA DEFERIDO

16188 MARIANA COSTA FARIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15385 MARIANA DUTRA ALVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15962 MARIANA FROES MAIA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15524 MARIANE TEIXEIRA DE LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16057 MARIELLY CORDEIRO DAMACENO DEFERIDO

15903 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS  INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15076 MARíLIA DE OLIVEIRA CRUZ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15248 MARISE AMARAL DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

16045 MARIZA MOREIRA DA SILVA ONNIS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.
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RESULTADO 
15297 MARLEIDE SOUSA RODRIGUES  INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15197 MARLENE BASTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15123 MARLLON DA CONSOLAçãO SOARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15430 MARLON ALECSANDER LUCENA CAMILO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15638 MARQUENIO DOURADO RODRIGUES DEFERIDO

16141 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16202 MARTA SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15035 MARYANE OLIVEIRA PRATES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16435 MATEUS ANTUNES DE OLIVEIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15741 MATEUS COSTA DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15283 MATEUS FELIPE KROGER TAVARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15553 MATHEUS ALMEIDA DA COSTA DEFERIDO

15563 MATHEUS ARAÚJO CARNEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16316 MATHEUS BERTHOLDO DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16318 MATHEUS JOSé FERREIRA MAGALHãES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15127 MATHEUS ORNELAS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15220 MATHEUS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16397 MAURíCIA SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16325 MAURICIO ALVES BRITO FILHO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15180 MAURICIO ANTONIO COSTA DEFERIDO

15208 MAXSUEL BESSA PIMENTEL INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15130 MAXWELL GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

15744 MAXWELL SILVA FERREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15937 MAYANNE TAUALY FERREIRA MATOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16039 MAYARLA LACERDA LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15068 MAYCON RODRIGUES BRITO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16040 MAYRA RAYANNE GUIMARAES DO VALE DEFERIDO

15538 MICAELA ALVES DOS ANJOS DEFERIDO

15762 MICAELA MOREIRA DA FONSECA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15653 MICAELY TAMIRES SARAIVA SANTANA DEFERIDO

15266 MICHELE APARECIDA ROCHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15329 MICHELE APARECIDA SOUZA COSTA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15262 MICHELE BRAGA DO ESPIRITO SANTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16254 MICHELI LOPES MARTINS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15389 MICHELLY TAYANNE SANTOS DE Sá INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15552 MIGUEL JUNIO JARDIM BATISTA INDEFERIDO - Não apresentou comprovação de renda familiar

15852 MIKAELLA KARINY DOS REIS SOARES INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15307 MILENA MONTIJO DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15158 MIQUEIAS MONTEIRO DE ARAUJO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15571 MIRELLI RODRIGUES INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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RESULTADO 
15349 MIRELLY ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15171 MISSELAINE PEREIRA DA COSTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16291 MISSLANY PEREIRA DA ROCHA INDEFERIDO - Documentação incompleta - NIS informado é de outra 
pessoa

15472 NAEUDES DIMAS NERES DIAS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15895 NAIANE RODRIGUES ORNELES DEFERIDO

15930 NAILDE APARECIDA PEREIRA BARBOSA DEFERIDO

15149 NARCILANE TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15225 NARVILANE APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

15306 NATáLIA CRISTINA ALVES PEIXOTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15413 NATALIA EDWIGES RODRIGUES OLIVEIRA  INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16217 NATALIA ELLEM GONçALVES DIONIZIO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16334 NATÁLIA FERREIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15047 NATAN CANTUáRIA NUNES DEFERIDO

15789 NATANAEL VIANA BIZARRIA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15711 NATHáLIA GOMES DE MELO ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15077 NATHÁLIA SILVEIRA COSTA SENA DEFERIDO

16053 NATHAN RODRIGUES FRANCA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15353 NAYARA ALVES DA CUNHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15960 NAYARA JORDANE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15119 NEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

16396 NEILANE MARQUIS LOPES  DEFERIDO

15649 NELSON RODRIGUES LEITE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15374 NILDA FERREIRA ARAUJO DEFERIDO

16349 NILDA RODRIGUES CHAVES DEFERIDO

15170 NILTONJUNIORALVESPEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15473 NILVANIA DIAS DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16006 NúBIA COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15945 NUBIA NUNES DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16374 OSéIAS DA CRUZ DEFERIDO

15116 PABLO VINICIUS BORGES BARBOZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15610 PALOMA ALVES FERREIRA DEFERIDO

15652 PALOMA DANIELLE BRITO SIQUEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15177 PALOMA RIVANIA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15216 PALOMA TAVARES COSTA NEVES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15736 PâMELA VITóRIA SOARES SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16383 PAMELLA RAISSA LINA DOS SANTOS DEFERIDO

15442 PAOLLA STHEFANY SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

16283 PATRÍCIA DA MOTA FERREIRA DEFERIDO

16235 PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16275 PATRíCIA DANIELA MOREIRA DE BRITO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15463 PATRíCIA DIAS ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15991 PATRICIA EMIDIA ALVES DEFERIDO

15584 PATRICIA MARIA DE JESUS BARROS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15678 PATRíCIA PEREIRA CAETANO DE SOUZA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.
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RESULTADO 
15979 PATRICIA PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15992 PATRICIA RODRIGUES DIAS DEFERIDO

16306 PATRICK WALLACE SALGADO NOGUEIRA INDEFERIDO - NIS Inválido

2006 PATRIELE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

15697 PATRIELE PEREIRA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

16402 PATTRICK INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15970 PAULA FERREIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16159 PAULA JOANE SILVA RIBEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15085 PAULIANA RUFINO DE ALMEIDA LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16162 PAULLINI GUSMÃO PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16231 PAULO AUGUSTO BORGES DE MATOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15759 PAULO FILIPE SANTOS FONSECA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15318 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16003 PAULO HENRIQUE DUARTE FONSECA DEFERIDO

15079 PAULO HENRIQUE GOMES FRANCO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15845 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA MOURA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15048 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO

15657 PAULO HENRIQUE RIBEIRO ROCHA DEFERIDO

15450 PAULO HENRIQUE SOUSA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16201 PAULO VITOR DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16324 PAULO VITOR MARTINS NASSAU  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15940 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MENDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15557 PEDRO MARTINS PEREIRA FILHO DEFERIDO

15365 PEDRO OSVALDO AMARAL XAVIER DEFERIDO

15464 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15224 PETERSON NOGUEIRA DE ARAúJO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16352 POLIANA MONTEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15872 POLIANA SOARES XAVIER DEFERIDO

16015 POLIANA SOUSA QUEIROZ DEFERIDO

16369 POLIANE NERES MORAIS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16262 POLYANA GRACIELLE ARAUJO BARBOSA FERREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15650 PRISCILA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16140 RAFAEL DE SOUSA FRANCO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16438 RAFAEL DO NASCIMENTO DURÃES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15010 RAFAEL QUARESMA SILVA SOUSA DEFERIDO

16025 RAFAEL SANTOS PEREIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

16024 RAFAEL SILVA SOUZA DEFERIDO

15683 RAFAEL SOUSA GONÇALVES DEFERIDO

15765 RAFAELA ALVES BARBOSA DEFERIDO

16284 RAFAELA CAIRES DA COSTA DEFERIDO

15983 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO - Documentação Incompleta/O NIS não foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único.

16164 RAFAELE LOPES ALVES DEFERIDO

16198 RAFAELLA ALVES FERREIRA DEFERIDO
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RESULTADO 
15533 RAFAELLA BEATRIZ GONçALVES SOUTO DEFERIDO

15371 RALINE BATISTA PENHA DEFERIDO

16243 RAMON RAMOS PESSOA DEFERIDO

15378 RAMON SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS é inválido.

16049 RANIELSON ALVES MOREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15628 RAPHAEL DE SOUZA COUTINHO INDEFERIDO - Documentação incompleta - O NIS não foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único.

16409 RAPHAELA BANDEIRA RAMOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16285 RAQUEL APARECIDA BATISTA FERREIRA DEFERIDO

15109 RAQUEL DE SOUSA LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16051 RAQUEL LACERDA SANTOS DEFERIDO

15725 RAQUEL SOARES DO NASCIMENTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15022 RAUL EUGENIO MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

16054 RAYANE LACERDA SANTOS DEFERIDO

16376 RAYDSON FERREIRA MIRANDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15564 RAYSSA MENDES RODRIGUES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15436 REGIANE VIEIRA EVANGELISTA DEFERIDO

15637 REGINA GOMES NASCIMENTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15873 REGISLANE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

15963 REINALDO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

15805 REJANE APARECIDA SANTANA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15205 REJIANE COSTA VIANA DEFERIDO

16130 RENAN ROCHA SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15222 RENATA AMARAL SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15541 RENATA APARECIDA JARDIM BATISTA DEFERIDO

15340 RENATA CRISTINA RIBEIRO CESAR INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16333 RENATA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

16177 RENATA FERREIRA BARBOSA DEFERIDO

15686 RENATA LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15568 RENATA TAMIRES SANTOS DEFERIDO

16390 RENTA MENDES ASSIS DEFERIDO

15497 RHANDERIS LISBOA GOMES DEFERIDO

15303 RICARDO AMORIM SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15191 RIELLE RODRIGUES AGUILAR INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15099 RÍSIA RAPHAELA RODRIGUES RAMOS DEFERIDO

16128 RISSIA KATIELLE SOARES GOMES INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15590 RITA DE CÁSSIA CHAVES PEREIRA DEFERIDO

15437 RITA DE CASSIA SOARES SANTOS DEFERIDO

16207 RITIELLE FERNANDES DIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15030 ROBERTH WILSON DUARTE MOREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15163 RODRIGO FERREIRA SOUSA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15868 RODRIGO SILVEIRA RIBEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15882 RODRIGO SOARES JARDIM INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15466 ROGERIO DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15869 ROGéRIO DE OLIVEIRA. DEFERIDO

15017 ROGERIO PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

15025 ROGERIO RODRIGUES ROCHA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único
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RESULTADO 
15794 ROMARIO LIMA DE CASTRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16417 ROMIRéS PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16059 RôMULO CéSAR ONNIS GUERRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15445 RONALD IGOR SIMÕES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16240 RONALDO DOS REIS FARIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15486 RONALDO ESTEVES SANTOS DEFERIDO

15465 ROSANE FERREIRA DA SIVA DEFERIDO

15544 ROSILANE CRUZ DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16225 ROSILANE FERNADES PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15415 ROSILENE COSTA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15290 ROSIMEIRE CARDOSO DOS SANTOS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15484 ROSINA RODRIGUES MARQUES DA HORA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16176 ROZIANE JARDIM SILVA DEFERIDO

15909 ROZIANE SOARES DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15292 RUAN MOREIRA SOUSA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15361 RUTILENE ROSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16357 SABRINA ALVES VIANA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16144 SALOMé PEREIRA DE CARVALHO ALVES DEFERIDO

15363 SAMANTHA STHEFANNY SILVA ARAGAO DE LIMA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

16004 SAMARA PEREIRA NUNES DEFERIDO

15214 SAMELA MAYTHA RAMOS DE ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15802 SAMUEL CARLOS SANTOS MARQUES DEFERIDO

15267 SAMUEL DA MOTA FERNANDES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15639 SAMUEL FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15064 SAMUEL SARMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDO

16084 SANDRA DOS ANJOS SILVA DEFERIDO

16034 SANDRO TEIXEIRA CARDOSO DEFERIDO

2066 SANETE ESTEVES E SOUSA DEFERIDO

16200 SANTIAGO DE JESUS DEFERIDO

15141 SARA DIENY CHAVES RIBEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16437 SARA MEIRELE RODRIGUES BARBOSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15200 SARAH ALMEIDA TUPY INDEFERIDO - Não informou número do NIS

3293 SARAH XAVIER BRAGA DEFERIDO

15841 SáVIO OLIVEIRA PORTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15757 SAVIO TULIO CHAVES DE CASTRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15558 SERGIO FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

15751 SERGIO VIANA DE SOUZA DEFERIDO

15181 SERVUS - DEI AMARAL FERREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15620 SHARLES HENRIQUE VIANA  DEFERIDO

15995 SILAS RODRIGUES SOUZA PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15112 SILVANA CUSTóDIO DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16115 SILVANIA BORGES CARVALHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16414 SíLVIA BEATRIZ SANTOS DEFERIDO

15695 SILVIA REGINA LOPES DOS REIS DEFERIDO

15839 SIMARA ANTUNES LIMA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15526 SINVALDO JARDIM FONSECA FILHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16143 SOMALLY IMAN DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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15110 SONIELLE RODRIGUES LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15448 STEFANI LETICIA MIRANDA VIANA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15352 STEFANY FERREIRA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15421 SUEL MÁRCIO CORDEIRO AURÉLIO FILHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15026 SUELLY FRANCA SOUSA DEFERIDO

15539 SUSANI LAUXEN DEFERIDO

16375 TáBATA FERREIRA DE LéLIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15816 TAINA MATIAS DE LIMA DEFERIDO

15582 TAINARA REZENDE NUNES DEFERIDO

16078 TAINE LOPES MASCARENHAS DEFERIDO

16307 TAIS DE SOUSA GOMES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15323 TAIS FERREIRA ALVES DEFERIDO

15795 TAISA LOPES SANTOS DEFERIDO

15791 TAISE CRISTINA ALVES DE SOUZA DEFERIDO

16363 TALES MARQUES DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15380 TALITA EVANGELISTA FARIAS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16089 TALITA SILVA ANDRADE  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16125 TAMARA JULIANE RIBEIRO GUIMARãES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16037 TAMIRES MICHELE DO NASCIMENTO MARQUES DEFERIDO

15822 TAMIRES POLIANA ROCHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15304 TAMIRES SANTOS DA FONSECA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

16300 TASSIELE APARECIDA TEIXEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15396 TATIANE BRAGA SOARES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15087 TATIANE DA COSTA VIEIRA DEFERIDO

15414 TATIANE DA SILVA BARROS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16265 TATIANE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

16222 TATIELI DA MOTA RAMOS DEFERIDO

16386 TAWAN LACERDA TEIXEIRA DEFERIDO

15548 TAYKIANE MAGALHãES DA SILVA DEFERIDO

15764 TAYLLE CRISTIN SOUZA VIEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15933 TAYNá DA COSTA REIS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15917 TAYNA DE SOUZA VIEIRA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15184 TAYNNAR MARTINS DE ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15687 THAINAN GONçALVES GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15958 THAIS ANDREZA SANTOS MARTINS DEFERIDO

15382 THAIS ARAUJO BALIEIRO INDEFERIDO - O NIS é inválido.

16182 THAIS BARROS DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15393 THAIS CAMILLA REIS SOARES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15651 THAIS GONCALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

15470 THAIS MÉRCIA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

15489 THAíS SANTANA DE SOUSA DEFERIDO

16398 THAISA ESTEVES DE MIRANDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15778 THAíSE MONARA TAVARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15356 THAISMARA KETHILEY SANTOS BOTELHO INDEFERIDO - Não informou número do NIS
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16260 THALES ATAÍDE SODRÉ INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16044 THALITA SANTOS DA HORA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15994 THALITA STEFANY VIEIRA SANTOS DEFERIDO

15227 THALLES LOIOLA DIAS INDEFERIDO - O NIS é inválido.

15622 THAMARA EDUARDA ALVES MAGALHãES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15891 THAMIRES LUANA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15630 THAMIRYS SANTOS DE ANDRADE INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15468 THâNIA RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO

15286 THARCYSIO OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16148 THARLES SILVA DE ALMEIDA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16081 THAUANE FERNANDES DAMASCENO SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15215 THAYANE OLIVEIRA BOTELHO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16286 THAYSA DE AQUINO SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16422 THIAGO ANDRADE AGUIAR INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16007 THIAGO FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15166 THIAGO NEVES DIAS SANTOS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16365 THIAGO RODRIGUES RIBEIRO INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15952 THIAGO TEIXEIRA REZENDE DEFERIDO

15203 THIFANNY VITóRIA SANTOS SILVEIRA DEFERIDO

16166 TIAGO APARECIDO GOMES LOPES DEFERIDO

15546 TIAGO DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15836 TIAGO DE JESUS FRANçA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15469 TIAGO EMANUEL SOUZA ANDRADE INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15253 TIAGO GOMES PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15004 TIAGO NUNES BARREIRA  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16068 TLIA JULIA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15619 TRICYA IZABELLA GOMES BATISTA DEFERIDO

15613 TUANNY DE ABREU GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15612 TUANNY DE ABREU GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15331 TULIO LEMOS MACHADO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16154 TÚLIO RIBEIRO TORRES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15422 UALISON NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15259 UANDERSON LUIS BRAGA GONSALVES INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16309 UEDSON MANOEL BATISTA DIAS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15729 VAILSON PARDIM DE AGUILAR INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15919 VALCéLIO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

16120 VALDENIA FERREIRA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

15705 VALDIRENE ALVES DE SOUSA DEFERIDO

16104 VALDIRENE BARBOSA SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.
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15754 VALERIA DOS SANTOS NUNES MARES DEFERIDO

15351 VALéRIA VENâNCIO DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16038 VALMIR FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15212 VANDERLAN VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15921 VANDERLEI ALVES COUTINHO FILHO DEFERIDO

15897 VANDERLEIA BATISTA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15238 VANESSA ALVES DIAS ROCHA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16280 VANESSA BARBOSA PEREIRA  DEFERIDO

15865 VANESSA CARDOSO DO CARMO DEFERIDO

15321 VANESSA DIAS MACHADO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15210 VANESSA FERREIRA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15981 VANESSA LOPES MOREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15811 VANESSA PAULINO BARBOSA DEFERIDO

16171 VANIA GOMES LACERDA DEFERIDO

15102 VERONICA ALCANTARA OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16248 VICTOR AGUIAR FREITAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15595 VICTOR EMANUEL RAMOS CRUZ DEFERIDO

16314 VINICIUS CARVALHO GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15694 VINICIUS FERREIRA LIMA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16035 VINICIUS RODRIGUES SOUZA DEFERIDO

15062 VITOR MELO MONTEIRO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15580 VITóRIA GOMES NOVAIS  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15132 VITóRIA INGRID DUTRA ALVES DEFERIDO

15723 VITTóRIA MARTINS DE SOUZA  DEFERIDO

16310 VIVIANE APARECIDA CARDOSO DE Sá INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15251 VIVIANE DO NASCIMENTO LOPES DEFERIDO

15277 VIVIANE LOPES DE SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15118 VIVIANE MEDINA LOIOLA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16420 VIVIANE TEIXEIRA DIAS DEFERIDO

16238 WALLACE AGUIAR DURãES DEFERIDO

15880 WANDERSON GOMES DIAS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

16173 WANDERSON RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO

15131 WANDERSON SANTOS SOUZA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15847 WâNDESON SANTOS GUSMãO DEFERIDO

15574 WARLEY CESAR FILHO DEFERIDO

15083 WARLEY SANTOS CAJAZEIRO DEFERIDO

15474 WARLLEY DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

15339 WASHINGTON ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15153 WEBER PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15848 WEGLISON RAMOS PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16145 WEIDER RAMOS PEREIRA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15776 WELBERTH LEAL INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15988 WELINGTON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

15607 WELITON MENDES DA SILVA DEFERIDO

16236 WELLINGTON BRUNO DOS SANTOS DEFERIDO

Página 26 de  27

Atenção: O candidato que obteve sua solicitação de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA está automaticamente inscrito.  O candidato que  
                teve seu pedido de isenção INDEFERIDO, caso queira efetivar sua inscrição, deverá seguir as orientações do item 7.3 do edital.



Inscrição NOME

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
APÓS RECURSOS

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais

1º VESTIBULAR DE 2016 DO IFNMG - EDITAL Nº 269/2015

RESULTADO 
16187 WELLINGTON SOARES DA SILVA INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15117 WEMERSON DOS SANTOS ROSA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16153 WENIA ALVES MARTINS DEFERIDO

15824 WENY DE FATIMA SOARES TRINDADE  INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16133 WERIK PEREIRA DIAS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16230 WERLEY VIEIRA SANTOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16119 WESLEY JEFFERSON DE JESUS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único

15555 WILKSTEN CRISóSTOMO AGUIAR INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

15898 WILLIAM FRANCA DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15578 WILLIAM WANDERSON MACEDO DEFERIDO

16351 WILLIAN ANDRADE DE MATOS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15749 WILTON AMARAL DOS SANTOS INDEFERIDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

15514 WILTON JUNIO DOS SANTOS JESUS INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16313 WISLEY BATISTA DIAS INDEFERIDO - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

16022 YANCA GOMES ÁVILA INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15577 YARA MARCILENE COSTA DE BRITO INDEFERIDO - Não informou número do NIS

16418 YGOR WALDIR ANDRADE SHIMABUKU INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15569 YTXAHá PANKARARU BRAZ DEFERIDO

15088 YURI PEREIRA GOMES INDEFERIDO - Não informou número do NIS

15478 ZEISLE JANE SANTOS TEIXEIRA  DEFERIDO

15899 ZELIA ANTUNES DE ARAUJO DEFERIDO

15358 ZéLIA RAMOS SILVA DEFERIDO

15195 ZENILDA APARECIDA AQUINO SILVA DEFERIDO

16425 ZIBIA RODRIGUES BARBOSA ROCHA DEFERIDO

Comissão Permanente de Processos Seletivos - CPROS

Montes Claros, 14  de dezembro de 2015.
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